[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 851/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 3 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	dobrowolnego umorzenia udziałów w spółce Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w ramach obniżenia kapitału zakładowego Spółki.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z 25 lipca 2025 r. o zmianie ustawy o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2025 r. poz. 1077), w związku z art. 33pa ust. 1 pkt 3 ustawy z 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1273), zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Miasto Poznań zbędzie na rzecz spółki Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. (dalej: Spółka) część udziałów posiadanych przez Miasto Poznań w Spółce, w celu ich dobrowolnego umorzenia w ramach obniżenia kapitału zakładowego Spółki.

§ 2

[bookmark: z2]1. Zbyciu, o którym mowa w § 1, podlegać będzie 194 616 (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset szesnaście)udziałów Spółki o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, czyli udziały o łącznej wartości nominalnej 97 308 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów trzysta osiem tysięcy złotych).
2. Na kwotę, o której mowa w ust. 1, składają się następujące kwoty wsparcia uzyskane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa:
1) pole inwestycyjne 4 MW: 18 827 500 zł (słownie: osiemnaście milionów osiemset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych);
2) pole inwestycyjne 5 MW: 18 927 000 zł (słownie: osiemnaście milionów dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy złotych);
3) pole inwestycyjne 6 MW: 18 413 000 zł (słownie: osiemnaście milionów czterysta trzynaście tysięcy złotych);
4) pole inwestycyjne 8 MW: 12 198 000 zł (słownie: dwanaście milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych);
5) pole inwestycyjne 9 MW: 12 835 500 zł (słownie: dwanaście milionów osiemset trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych);
6) pole inwestycyjne 10 MW: 16 107 000 zł (słownie: szesnaście milionów sto siedem tysięcy złotych).

§ 3

[bookmark: z3]Zbycie udziałów Spółki, o których mowa w § 2, nastąpi za wynagrodzeniem w łącznej wysokości 97 308 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów trzysta osiem tysięcy złotych).

§ 5

[bookmark: z5]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.

§ 6

[bookmark: z6]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


